[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от

	№

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 05.10.2010 №241 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского поселения Углич и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми перестановками и в целях приведения нормативных документов в соответствие с действующим законодательством, Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести следующие изменения в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского поселения Углич и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации городского поселения Углич от 05.10.2010 №241 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского поселения Углич и урегулированию конфликта интересов»:

1.1
заменить слова «Патрекеева Наталья Александровна – и.о. директора автономной некоммерческой организации «Развитие территориального самоуправления города Углич» (по согласованию)» на слова «Сёмин Павел Иванович – директор автономной некоммерческой организации «Содействие развитию территориального общественного самоуправления города Углич» (по согласованию)»;
1.2
исключить из членов комиссии Воронова Михаила Рудольфовича -  депутата Муниципального Совета городского поселения Углич V созыва (по согласованию)».

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт города Углич»,GORODUGLICH.RU.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения Углич                                                      О.А. Родомакина
	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы Администрации

Городского поселения Углич

по ОВ - начальник АКУ

	М.С. Ашмарина

	Начальник ЮО

	А.Е. Сакулин

	ПОДГОТОВИЛ:

	Консультант ОРД АКУ

	Е.Б. Будадина

	НАПРАВИТЬ: Дело-2, ОРД АКУ, прокуратура, сайт

	ПРОВЕРИЛ:

	Консультант АКУ

	Е.И. Лобань